
petra k. (pytra) ID 94068 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 13:57

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL :
 Petra Kadlčková
 Bulharská 93
 Brno 612 00
 IČ: 05452082

 Milí nakupující,

 vítám Vás na mých stránkách :-)

 Nabízím zboží po mých dětech-os.prodej -vše popsané v nabídce,když si nejste něčím jisti,pište si o podrobnější info.. :-)

 NOVÉ ZBOŽÍ je označeno buďto skladem,tedy odeslání je možné ihned nebo s možností objednání do týdne..

 !! Platba !! pouze předem na účet,na dobírku,po špatných zkušenostech, nezasílám..
 Platba za zboží na objednávku předem na účet,poté objednávám...
 Nemám problém rezervovat zboží např. do mateřské apod.- vše je to jen o komunikaci :-)

 !! Storno objednávky !! -zákazník může do 24 hodin od přijetí objednávky stornovat svou objednávku, pokud ještě nebyla
expedována. Po této lhůtě se bere objednávka jako závazná!
 -email,vzkaz zde na mmb.. Pokud již objednávka byla expedována,může být zrušena, ale zákazník je povinen dodatečně
uhradit náklady za expedici...

 Všechno zboží před nabídkou k prodeji kontroluji,stejně tak i před samotným odesláním.
 Zboží tedy odchází neporušené,v odpovídajícím inzerovaném stavu ..
 Pokud by došlo na reklamaci,dávám přednost výměně daného oblečení( jiná vel.) nebo odpovídající náhradě ..

 Pokud nejste se zbožím spokojeni, v souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 97/7/ES ze
dne 20. května 1997 o ochraně spotřebitele máte jako spotřebitel 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ode dne
převzetí zboží. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy je právem kupujícího, které
však nesmí být zneužíváno a využíváno například v úmyslu bezplatného zapůjčení zboží. Zboží musí být vráceno
nové,nepoužité,v originálním balení,včetně visaček..

 Děkuji za přečtení a přeji hezké nakupování :-) :-) :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

